
PROF. DE DANZAS EXPRESION CORPORAL MESAS DE EXAMEN AGOSTO 2019

Fecha Hora Aula Asignatura Nivel Carácter Jurado

09.08.2019 08:00 8 Fundamentos de la Exp. Corp. 1ºAño Exp.Corp Regular Gomila Garvie Madsen

06.08.2019 10:00 6 Practica Docente I 1ºAño E.C./Folk Regular Gomila Giner Palma Schlaps

06.08.2019 08:00 6 Historia Social General 1ºAño E.C./Folk Regular Cacciurri Baiz Panizoni

08.08.2019 12:00 6 Conciencia corporal I y II 1º y 2º Año E.C Regular Donati Madsen Antunez

07.08.2019 12:00 8 /Video Psicología de la Educacion 2ºAño Exp.Corp Regular Ciucci C. Bucci Valli

PROF. DE DANZAS FOLKLORE MESAS DE EXAMEN AGOSTO 2019

Fecha Hora Aula Asignatura Nivel Carácter Jurado

06.08.2019 10:00 Esc. Dza Practica Docente I 1ºAño E.C/Folk Regular Gomila Giner Palma Schwap

06.08.2019 08:00 Esc. Dza Historia Social General 1ºAño E.C/Folk Regular Cacciurri Baiz Panizoni

09.08.2019 12:00 Esc. Dza Folklore y Cultura popular I 1º Año Folk Regular Gomila Sagel Fittipaldi

08.08.2019 12:00 Esc. Dza Conciencia corporal I y II 1º y 2º Año Folk Regular Donati Madsen Antunez

05.08.2019 20:00 ANEXO Practica Docente 4ºAño Folk. Regular Colomina Sagel Sapini

08.08.2019 10:00 Esc. Dza Metodologia de la Investigacion 4ºAño Folk. Regular Perriere Martinez A. Sagel

08.08.2019 18:00 ANEXO Didactica de las dzas Folkloricas II 4ºAño Folk. Regular Sagel Agüero Garvie

CLASICO MESAS DE EXAMEN AGOSTO 2019

Fecha Hora Aula Asignatura Nivel Carácter Jurado

06.08.2016 14:00 7/ Exp Corp Musica I INIC III Regular Schmidt Del Gobbo Osorio Sil.

05.08.2019 14:30 9 / Isadora Tecnica de la Danza Clasica CM I Regular Suárez Seewald Gonzalez Saleh Salthu Febrero Reddell

09.08.2019 16:00 9 / Isadora Tecnica de la Danza Contemp CM I Regular Valeri Giordano Perez Biocca Vitali Fagoaga

CONTEMPORANEO MESAS DE EXAMEN AGOSTO  2019

06.08.2019 08:00 8 Perspectiva Filosof. Pedag. Did III 3ºAño Cont. /Clas Regular Giner Paolucci V. Sapini

Solo se suspenden las clases de los PROFESORADOS del 03 al 07/08 . 

Las FOBAS y  TECNICATURAS solo se suspenden  las clases que estan sujetas a mesas de examen

FOBA DE DANZAS FOLKLORE PEDRO LURO MESAS DE EXAMEN AGOSTO 2019

Fecha Hora Aula Asignatura Nivel Carácter Jurado

Vier 9/8/19 17:00 Luro EP 11 Autoconciencia Corporal FOBA Regular Arrimada Gomila Garcia, Javier Perez R.

Vier 9/8/19 15:00  Luro E.P.59 Música FOBA Regular Garcia, Javier Gomila Elliossoff Perez R.

Vier 9/8/19 17:00 Luro EP 11 Técnicas Impro y Compos Corporal FOBA Regular Gomila Arrimada Garcia, Javier Perez R.

Vier 9/8/19 17:00 Luro EP 11 Coreografías Populares FOBA Regular Gomila Arrimada Garcia, Javier Perez R.

Vier 9/8/19 17:00 Luro  EP 11 Análisis del Movimiento FOBA Regular Gúngolo Rosina Arrimada Gomila Perez R.



PROF. DE DANZAS EXPRESION CORPORAL MESAS DE EXAMEN AGOSTO 2019

Fecha Hora Aula Asignatura Nivel Carácter Jurado

09.08.2019 08:00 Consultar Precept Fundamentos de la Exp. Corp. 1ºAño Exp.Corp Regular Gomila Garvie Madsen

06.08.2019 10:00 6 Practica Docente I 1ºAño Exp.Corp/Folk Regular Gomila Giner Palma Schwap

06.08.2019 08:00 Anex Historia Social General 1ºAño Exp.Corp/Folk Regular/Libre Cacciurri Baiz Panizoni

08.08.2019 12:00 7/ Exp Corp Conciencia corporal I y II 1º y 2º Año Exp.Corp Regular Donati Madsen Antúnez

07.08.2019 12:00 8 /Video Psicología de la Educacion 2ºAño Exp.Corp Regular Ciucci C. Bucci Valli

PROF. DE DANZAS FOLKLORE MESAS DE EXAMEN AGOSTO 2019

Fecha Hora Aula Asignatura Nivel Carácter Jurado

06.08.2019 10:00 Esc. Dza Practica Docente I 1ºAño Exp.Corp/Folk Regular Gomila Giner Palma Schwap

06.08.2019 08:00 Esc. Dza Historia Social General 1ºAño Exp.Corp/Folk Regular/Libre Cacciurri Baiz Panizoni

09.08.2019 12:00 Esc. Dza Folklore y Cultura popular I 1º Año Folk Regular Gomila Sagel Fittipaldi

08.08.2019 12:00 Esc. Dza Conciencia corporal I y II 1º y 2º Año Folk Regular Donati Madsen Antúnez

05.08.2019 20:00 ANEXO Practica Docente 4ºAño Folk. Regular Colomina Sagel Sapini

08.08.2019 10:00 Esc. Dza Metodologia de la Investigacion 4ºAño Folk. Regular Perriere Martinez A. Sagel

08.08.2019 18:00 ANEXO Didactica de las dzas Folkloricas II 4ºAño Folk. Regular Sagel Agüero Garvie

FOBA DE DANZAS FOLKLORE PEDRO LURO MESAS DE EXAMEN AGOSTO 2019

Fecha Hora Aula Asignatura Nivel Carácter Jurado

Vier 9/8/19 17:00 EPB N° Autoconciencia Corporal FOBA Regular Arrimada Pérez, Rocío

Vier 9/8/19 15:00 Anex Música FOBA Regular García Javier Pérez, Rocío

Vier 9/8/19 17:00 Anex Técnicas Impro y Compos Corporal FOBA Regular Gomila Pérez, Rocío

Vier 9/8/19 17:00 Anex Coreografías Populares FOBA Regular Gomila Pérez, Rocío

Vier 9/8/19 17:00 Esc. Dza Análisis del Movimiento FOBA Regular Gúngolo Rosina Pérez, Rocío

FOBA Regular

CLASICO MESAS DE EXAMEN AGOSTO 2019

Fecha Hora Aula Asignatura Nivel Carácter Jurado

06.08.2016 14:00 7/ Exp Corp Musica I INIC III Regular Schmidt Del Gobbo Osorio Sil.

05.08.2019 14:30 9 / Isadora Tecnica de la Danza Clasica CM I Regular Suárez Seewald Gonzalez Saleh Salthu Febrero Reddell

09.08.2019 16:00 9 / Isadora Tecnica de la Danza Contemp CM I Regular Valeri Giordano Perez Biocca Vitali Fagoaga

CONTEMPORANEO MESAS DE EXAMEN AGOSTO  2019

06.08.2019 08:00 8 Perspectiva Filosof. Pedag. Did III 3ºAño Cont. /Clas Regular Giner Paolucci V. Sapini

Solo se suspenden las clases de los PROFESORADOS del 03 al 07/08 . 

Las FOBAS y  TECNICATURAS solo se suspenden  las clases que estan sujetas a mesas de examen


